[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» августа 2024 г.
	№ 356-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании муниципальной межведомственной комиссии по подготовке и организации отдыха, оздоровления и занятости детей»

В целях уточнения состава муниципальной межведомственной комиссии по подготовке и организации отдыха, оздоровления и занятости детей, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 15.02.2023 № 79-п «О создании муниципальной межведомственной комиссии по подготовке и организации отдыха, оздоровления и занятости детей» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 11.01.2024 № 1-п, от 22.05.2024 № 197-п) (далее – постановление) следующее изменение:
1) приложение № 1 к постановлению, именуемое «Состав муниципальной межведомственной комиссии по подготовке и организации отдыха, оздоровления и занятости детей», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

 А.Э. Перепелица
Приложение
к постановлению администрации

Северо-Енисейского района

от 28.08.2024 № 356-п
(новая редакция приложения № 1
к постановлению администрации

 Северо-Енисейского  района
от 15.02.2023 № 79-п)

Состав муниципальной межведомственной комиссии по подготовке и организации отдыха, оздоровления и занятости детей
Михалева Евгения Александровна – заместитель главы района по социальным вопросам, председатель комиссии;

Губкина Ирина Валерьевна – руководитель Управления образования администрации Северо-Енисейского района, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:
Вецлер Яков Иванович – начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю в г. Лесосибирске  (по согласованию);

Фоминых Маргарита Николаевна – директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Северо-Енисейский детско-юношеский центр» (по согласованию);

Герасимов Дмитрий Викторович – директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Северо-Енисейская спортивная школа» (по согласованию);

Соболев Алексей Александрович – ведущий специалист Управления образования администрации Северо-Енисейского района;
Хохлов Павел Вадимович – заведующий муниципальным бюджетным учреждением «Молодежный центр «Аурум» Северо-Енисейского района» (по согласованию);
Тюменцева Елена Васильевна – депутат Северо-Енисейского районного Совета депутатов, председатель постоянной комиссии Районного Совета по здравоохранению, образованию, культуре, спорту, социальной политике (по согласованию);
Сальманова  Евгения Викторовна – директор краевого казенного государственного учреждения «Центр занятости населения Северо-Енисейского района» (по согласованию);

Черепанова Татьяна Геннадьевна – председатель Северо-Енисейской  территориальной организации профсоюза работников образования и науки РФ (по согласованию).